	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ KAI ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ KAI ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ        

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ

	
	Πρότυπα Τεύχη για Περιφερειακά Έργα


Βασικές Διοικητικές Πράξεις Κατασκευών

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ: ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

	ΥΠΗΡΕΣΙΑ…….
	Τροποποίηση Νο : ...
	ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ Νο : ΔΠΚ3 – Έντυπο Ε7

	ΥΠΗΡΕΣΙΑ…….
	Ημερομηνία : ...
	Σελίδα  … από …



	[image: image1.png]



	

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

	Υπηρεσία:
	

	
	


ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΕΥΧΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...»
Προϋπολογισμού ... ... ... ... ... ... Ευρώ, Ημερομηνία διεξαγωγής διαγωνισμού ...-...-...

	#
	Ε. Επιχείρηση 
Κ/ξια Ε.Ε.
	Ταχ. διεύθυνση
	Τηλέφωνο
	FAX
	Εξουσιοδοτημένος υπάλληλος
	Υπογραφή
	Ημερομηνία παραλαβής

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	








































































































	ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ: Κ/ΞΙΑ ΝΑΜΑ - ΜΑRNET - ΣΑΛΦΩ
	Κωδ. Αρ. Τεύχους
	:
	ΒΔΠ-Β-3-Ε7.0

	
	Σελίδα
	Κατάστ. Εγγρ.
	:
	Σχέδιο

	YPETHO/EP8/BDP-B-3-E7
	1 από 2
	Ημερομηνία
	:
	15/10/2002

	
	
	Έκδοση
	:
	0

	
	31
	
	
	



